
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.01. 2026 № 46
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690 „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 0637375046



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 23.01. 2026 № 46

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Золотоніське
районне
споживче
товариство

Свідоцтво про
право власності від
26.04.2006;
висновок щодо
технічної
можливості виділу
в натурі частки з
об’єкта нерухомого
майна ТОВ «ЕЛІТ
ПАРТНЕР-ПЛЮС»

Приміщення 1-9 (літ.А-
1) по вул.Незалежності
37-Б у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Незалежності
37-В

Руденко
Лариса
Василівна

Договір дарування
від 25.12.2025
№2313

½ частка у праві
власності на житловий
будинок по вул.Трудова
7 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Трудова 7/1

Примітка*
Сергієнков
Іван
Вікторович

Виписка з
господарської
книги від
09.12.2025 №379;
технічний паспорт
КП «ЧООБТІ» від
22.10.2025

Житловий будинок по
вул.Підгірна 9 у
с.Кропивна

с.Кропивна, вул.
Підгірна 1

Крикун Наталя
Миколаївна

Договір купівлі-
продажу від
11.11.2025 №1414

7/20 частки житлового
будинку по
вул.Олександра
Навроцького 43 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Олександра
Навроцького 43/1

Примітка*
Атріхалова
Вікторія
Михайлівна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 21.03.2025
№1282

3/10 частки у праві
власності житлового
будинку по
вул.Захисників України
45 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Захисників
України 45/1

Примітка*
Золотоніська
міська рада

Рішення про
затвердження
технічної
документації із
землеустрою щодо
поділу земельної
ділянки від

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7110400000:05:009:0079
по вул.Галини Лисенко
18 у м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Привокзальна
11



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

24.03.2023 №28-
37/VIII

Гармаш
Наталія
Олександрівна

Договір дарування
від 15.03.2023
№297

27/50 часток житлового
будинку по вул. Івана
Дробного 12 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул.Івана Дробного
12/1
Примітка*

Жорнова
Марина
Леонідівна
Балабуха
Вікторія
Леонідівна

Договір купівлі-
продажу від
12.11.2025 №1074

2/5 частки у праві
власності на житловий
будинок по
вул.Семенівська 44 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша, вул.
Семенівська 44/1

Примітка*

Наденко
Наталія
Сергіївна

Державний акт на
право приватної
власності на землю
ІІІ-ЧР №052169 від
17.06.2004

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7121583101:01:001:0566
у с.Деньги

с.Деньги,
вул.Центральна
151


